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DIRECȚIA ECONOMICĂ 

NR. 26830 din 05.08.2024 

 

   ANUNȚ COLECTIV 

pentru comunicare prin publicitate 

 

 În temeiul prevederilor art.47 alin 5 lit. b și ale alin.6 și 7 din Legea nr.207/2015 privind Codul de procedură fiscală, comunicăm că au fost emise acte administrativ 

fiscale pentru următorii contribuabili: 

 

Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele/ 

denumirea 

contribuabilului 

Domiciliul fiscal al 

contribuabilului 

Denumirea actului administrativ – fiscal/ nr. și data actului Proces –verbal de 

sechestru 

Proces verbal 

cheltuieli de 

executare silită 

Inștiințare 

înființare poprire 

Somație Titlu executoriu  

1. 
Nuțu Marcel 

Ioan 

Aiudul de Sus , str. 

Dumbrava nr.18,  jud. Alba 

(3408/2017) 

 

______________ 

 

______________ 

 

991/24691/16.06.2024 

 

990/24691/16.06.2024 

 

______________ 

2. Moldovan Viorel 
Aiud, str. Hotar nr.95B, 

jud. Alba (3821/2017) 

______________ ______________ 995/24696/16.07.2024 994/24696/16.07.2024 ______________ 

3. 
Brad Razvan-

Florin 

Aiud, str. Ax. Sever 

bl.21,sc.A, ap.2, jud. 

Alba(3753/2018) 

 

23925/09.07.2024 

23933/09.07.2024 

23936/09.07.2024 

23937/09.07.2024 

23953/09.07.2024 

23956/09.07.2024 

 

 

950/23931/09.07.2024 

 

 

949/23931/09.07.2024 

 

 

______________ 

4. 
Andreica 

Cătălin-Adrian 

Aiud, str. M.Viteazu bl.2, 

scv.B, ap.6 (972/2019) 

23884/09.07.2024 23885/09.07.2024 

23886/09.07.2024 

23889/09.07.2024 

 

_____________________ 

 

_____________________ 

 

23905/09.07.2024 

5. Roșu Claudiu 
Aiud, str. Țiglăriei nr.42, 

jud. Alba (9999/.2021) 

______________ ______________ 993/16.07.2024 992/16.07.2024 ______________ 

6. Palcu Ștefan 

Aiud, str. Transilvaniei 

bl.A9, ap.8, jud. Alba 

(887/2024) 

 

______________ 

 

______________ 

 

888/03.07.2024 

 

887/03.07.2024 

 

______________ 



 

 

7. 

Iordache 

Laurențiu 

Aurelian 

Aiud, str. I. Creangă nr.1, 

jud. Alba (982/2024) 

 

______________ 

 

______________ 

 

983/24226/11.07.2024 

989/24679/16.07.2024 

 

982/24226/11.07.2024 

988/24679/16.07.2024 

 

______________ 

 Actele administrativ fiscale pot fi consultate de titularii acestora la sediul organului fiscal emitent. 

Prezentele acte administrativ fiscale se consideră comunicate în termen de 15 zile de la data afișării anunțului  20.08.2024. 

Dacă aveți nelămuriri în legătură cu acest anunț puteți contacta pe d-l Moldovan Ioan sau pe d-na Turzai Ioana Teodora, la sediul nostru din Aiud,str. 

Cuza Vodă nr.1, jud. Alba sau la telefon 0258861310, e-mail executarisilite@aiud.ro 

 

                                      Primar                               Director Executiv                                    Întocmit 

                                    Iulia Adriana Oana Badea               Claudiu Boldor                                Ioan Moldovan 
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